
２０２３年２月吉日 
東京都城北少年野球大会 
参加チーム役員 各位 

東京都城北少年野球協会 
会 ⻑ 神⼾ 信 
理事⻑ 下山 進 

協会員募集のお願い 
拝啓 
 
⽴春も過ぎ少しずつ日が⻑くなり日⼀日と暖かくなってまいりました。各チームの皆様⽅
もご清栄のことと存じます。 
 
また、２月 25 日（土）から開催する「第 33 回東京都城北少年野球春季大会」の試合に向
けて、チーム⼀丸となり練習に励んでいらっしゃることとお察しします。 
 
早速ですが、このたび当協会の協会員募集のご案内を申し上げるしだいです。現在、当協会
の役員は少人数で高齢化も進み、この状況が続きますと大会運営にも支障がでることが懸
念されております。 
 
ご後援の東京都教育委員会様をはじめ、東京新聞社・東京中日スポーツ新聞社・J:COM の
各企業様からも、今後とも継続的なご支援がいただけることから、早々に当協会体制の強化
を図る必要がでてまいりました。 
 
つきましては、役員⼀同の総意により、是非皆様⽅から当協会会員のご登録とご協力をお願
いいたします。 
 
協会員の仕事内容は、大会当日の本部設営・グラウンドづくり・チーム受付・審判・審判指
導などです。（食事付き） 
 
誠に恐縮ですが、ご理解とご協力を賜りますよう切にお願い申し上げます。 
 
尚、下記の「神⼾・下山」まで、ご連絡ご相談いただければ幸いでございます。 

敬具 
会 ⻑：神⼾ 信 090-4937-3080 
理事⻑：下山 進 070-5585-2808 


